. Bizr de

35) hic an, 1107, Epiflcopatum obtinuit, et ex turbis contra Imp. Hen-
ricam V. concitatis, praecipue ex proelio ad Welfesholz, cm non
modo interfuit, fed in quo etiam exercitui Saxonum ipfe praefuit,
Conrad. Vrfperg. ad an. 1115. p. m. 257. edit. Bafil. de an. 1569,
{atis cuilibet eft notus.  Obiitam Tr122.

26) {cil. B. M. Virg. quae eft Ecfurti. .

27) dupplendus in elencho Decanorum ap. de Falkenftein Chron. Thur.
Lib. IL. p.9§1. et Chron, Erford, Lib. V. Cap. 7: p. 1019,

28) quae fuit Henrici Crafli de Wirrba, Ducis ad Vifurgim Comitisque
Nordhem. et Gertrudis, Feberti March. Mifn. natae, filia, Sigfride
Orlamundani , Comitis Palat. Rheni, an. 1113. in Saxonia hcciﬁ,
vidua, Rixae, Lotharii, polt lmperatoris coniugis, foror.

29) hic fuit Comes Pal. Rheni huius nominis {ecundus, modo mema-

- ratorum Sigfridi Orlamundani et Gertrudis filius , Wilhebni, Co-
mitis Pal. ex ftirpe Orlamundana viltimi, frater, admoduin inuenis
an, 1124, mortuus et in Hcrr-:nh-rcimngen fepultus, quem Tolne-
rus in Hift. Palat. prorfus ignorauerat, fed nutu Tenzelii in De-
cad. II. Henneb, p. §. in rarisfimis Additionibus ad Hift. Pal, P 22.
fuppleuit.,. De aduocatia eius in ccclefiam B. M. V, Erfurten{em
nobis' quidem nihil' conftat, faltem non fuit hereditaria, quia in
diplomate fequenti, cuius conditi tempore Sigfridus adhuc vixit,
1am alius aduocatus ciusdem ecclefiae comparet.

30) Quis non agnolcat Ludowicum II. Comitem Thuringiac, Salium f{.
Saltatorem dickum?

31) Hune efle WWigbertum, Comitem Groicenfem, cuius vitam debemus
Schoettgenio, quis eft, qui non videat? ‘Sed vtrum pater, an
filins hic fit teftis ? definire non audeo.

2) mimir. Ludouici II. Comitis Thur.

3) Ludowico {eil, qui poftea primus Landgrauiatum Thuringiae pro-
mMeruit,

34) Henrico videlicet I, Rafpe ditto, qui Rafpenberg, hod. Raftenburg

sondidit,

— =
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de Gudenefberch. 35) Gerbardo. 36) Diecthmaro de Rofla. '37)
Chriftiano et Adelbéro: 38) Chriftiané. et vaargo. 39) .De farni-
lia 40) autem Wolyerico. Rudegero. Rechero. Cunrado. Sige-
boldo. Adelberto. Adelberone. Huic vero priuvilegio. quo maior
et ualidior ineffec auctoritaf. Sigilli noftri: ratam impreffimus. anno

o o - . |
dominice incarnationif. M. C. XVIIIL Indi&ione. X.i 1j. 41)

35)

= |

6)
37)

38)
39)

40)

41)

4

-

)

(L. S, 42)
oblitterati,

DIPLO-

Nobiles de Gudensberg fuere ex Dynaftarum numero, {acpius enim
Comitum elogio ma&tantur. de Guden, Cod. dipl. Vol. . p. 427.
Eorum Dynaltia fuit hodierna PraefeGura Hallo - Caffellana Goedis-
berg L. Gaedersberg ot Gudenberg. Bruzen la Martiniere Lexic.
Geograph. edit. Germ. T. V. col. 593,

de hoe non habeo, quod dicam.

Rofla, hed. Raofila, clim fuit perantiquum caftrum nobilium,
bodie eft Praefeftura Saxo- Vinarienfis,

et de his mihi quidem nil conflat,

Fuargur . Anargus eft nomen familiire Dominorum e Wilden-
fels, wnde inferimus, Chriftianum et Vnargum fuiffe ex hac fami-
lia. = Vid. Kreyfig. Collatt. Hift. Sax. Part. VI. p. 152,

Familia his temporibus denotat homines feruilis conditionis, qui vel
glebae adicripti dgres colebant, vel officiis oeconomicis aliisque
minus horderificis fungebantur, du Frefne L ¢. voc: Familia, Hinc
non eft, quod in Wolwerici, Rudegeri &c. dignitates inguiramus.

Deelt locus, Notarius, nec vlla Reani {. Imperit Henrici V. fit
commemoratio, de quibus irr Obferuat. I. agemus.

Sigillum hoe tam male conferuatum eft, vt lilp-::rjuri malthae parte,
quae numir. infcriptiones repraefentabat, wvna cum limbo plane
auulla, nen aifi inferior eius pars, quae fcil. pergameno proxime
adhaeret, adhuc fuperfit. Hoc, qued reftat, mediantibys filis,
altero ferico, pergameno altero, in crucis formam {efe transuerfe
excipientibus, quorum extremitates iplt ‘malthae intextae fiint,
documento ad latus 'dextrum inhaeret proditque, figillum fuilTe
rotundum cjusque diametrum quatuor et quod excedit digitos ab-
foluiffe. = Quae omnia nos inducunt, vt hoc figillwm ei, quo di-
ploma flatim fequens adbuc fuperbit, fimillimum fuille credamus,
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DIPLOMA IL®

| quo Archiepifcopus Adelbertus Monafterio Ettersburgenfi facultatem,
fibi eligendi praepofitum, aliaque beneficia contulit.

C. 2) in nomine. fancke et individue trinicatifl 3) Ego ‘Adelber-
tus humilif fanéte mogonting Ecclefie feriuf. et apoftolice fedil  le-
gatus notunt facio ymnibus crifti fidelibus. tam pofteris. quam pre-
fentibus. qualiter comes, Wicmannus. ante convetfionis fue tem-
pora Ecclefiam que et in eiderefburc. 4) cum omnibus poffeffio-
nibus et appendiciis fiis. ecclefie noftre donayit. et ‘inperpetuam
pofleflionem libere et fne omni contradi@ionis fcrupulo. beato
MARTINO §) contndidit, Tn qua cum effent canonici 6) il-
lius ‘temporis abfolute.” et nimif irreligiofe viventef: 7) confilio
fratrum noftrorum et ipfius prefati comitil cum iam conuerfionis
habitum fufcepiflet. ordinavings in ea fratres, qui fub regula beati

B 3 augu-
!. 1) De materia, cui inferiptum,,. idwn volumus repetitum, quod ad di-
| ploma’l, not. 1) monuimus. '
'2). Hic ftatim in fronte’ diplomatis ocesrrit famofum illad chrifmon et
| qmtlc_m h_na:nhs in tormam higni §. nflexis a lacua ad dextram fefe
,_ excipientibus veftitum.